
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 845130

Prodej rodinného domu, 183 m², Nezdice na Šumavě
34201, Nezdice na Šumavě

5 340 000 Kč
za nemovitost
Cena k jednání

Vyřizuje
Tožičková Veronika
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: rohový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 183 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte dokonalé místo pro život, kde se každý den probouzíte do náruče přírody, ale
přesto s veškerým komfortem moderního bydlení? Vítejte v Nezdicích na Šumavě, – podsklepený rodinný dům s garáží,
stodolou, jezírkem a venkovním bazénem, který se stane vaší oázou klidu a pohody.
Tento prostorný dům s dispozicí 4+1 nabízí dostatek místa pro vaši rodinu. Dvě koupelny se sprchovým koutem a tři
toalety zaručují pohodlí pro všechny členy domácnosti.
Představte si chladné zimní večery u krbu, léto strávené u jezírka nebo bazénu a možnost rozšířit svůj domov o další
byt 2+kk pro hosty nebo pronájem. Velké patrové podkroví je jako nepopsaný list papíru, který čeká na vaše nápady a
snění. A garáž? Samozřejmostí, stejně jako sklad na nářadí a kotelna.
Nejenže si užijete klid a soukromí vašeho domova, ale také pohodlí obce s kompletní občanskou vybaveností.
Samozřejmostí, stejně jako sklad na nářadí a kotelna v podsklepení.
Nejenže si užijete klid a soukromí vašeho domova, ale také pohodlí


